

令和 7 年 7 月 28 日 地域創生部スポーツ局

スポーツ振興課企画調整係

電話:027-226-2079 内線:2079

## 令和7年度第1回群馬県スポーツ推進審議会について

群馬県では、スポーツ推進計画及びその他のスポーツ推進に関する重要事項を調査・審議するため、群馬県スポーツ推進審議会を設置しています。

この度、下記のとおり審議会を開催いたします。

- 1 日 時 令和7年8月1日(金) 午前10時から
- 2 場 所 群馬県庁昭和庁舎21会議室

## 3 議 事

- (1) 協議事項
  - ①「群馬県スポーツ推進計画」に係る実施状況の点検・評価について
  - ②「第3期群馬県スポーツ推進計画(令和8年度~令和12年度)(仮称)」の策 定について
  - ③「第3期群馬県スポーツ施設の設置及び管理に関する基本計画(令和8年度~ 令和12年度)(仮称)」の策定について

## (2) 報告事項

- ①部活動の地域連携・地域移行について
- ②群馬県スポーツ競技力向上対策推進本部の設立について
- ③湯けむり国スポ・全スポぐんま2029の準備状況について
- ④スポーツ基本法の改正について
- ※取材を希望される方は当日会議室にお越しいただき、受付にお申し出ください。













